ASC Sarntal Raiffeisen - Sektion Skiclub
Sarner Meisterschaft RTL
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff

Super Super Super Baby 2014 und junger (m/w)

1. 116 .o, THALER Luca 14 1:06,45

2. 3 s SPIESS Linn 15 e 1:40,42 33,97
3. 1 BURGER llvy 15 e 2:28,00 1:21,55
4. 2 e SPOGLER Benjamin 14 2:34,27 1:27,82

Super Super Baby 2012/13 (w)

1 5 HOFER Lena 12 e, 38,48

2 113 e GROSS Anna 13 1:19,36 40,88
Super Super Baby 2012/13 (m)

1. 8 e, CLEMENTI Leo 12 e, 50,67

2. 11 . SPIESS Luis 13 54,34 3,67

3. T o, THALER Hannes 13 58,48 7,81

4. 6 e, WENTER HEISS Luis 13 1:30,28 39,61

5. 10 . TROJER Jonas 13 2:01,35 1:10,68
Super Baby 2010/11 (w)

1. 18 i, WENTER HEISS Letizia 11 s 1:29,70

2. 12 e, WEGER Klara 10 1:30,84 1,14

3. 19 WEGER Greta 10 1:32,87 3,17

4. 16 e, THALER Celine 10 1:40,80 11,10

5. 21 i, SPIESS Lia 11 2:09,01 39,31

6. 17 i, SPOGLER Katharina L1 e 2:38,43  1:08,73

7. 114 ... GROSS Maja 11 2:39,63 1.09,93

8. 14 . THALER Laura 11 s 3:39,94 2:10,24
Super Baby 2010/11 (m)

1. 22 i, PLIEGER Julian 10 1:15,02

2. 26 i, THALER Michael 10 1:30,16 15,14

3. 25 STUEFER Fabian 11 1:30,52 15,50

4. 24 BRUGGER Felix 11 2:05,82 50,80
Baby 2008/09 (w)

1. 32 i, HOFER Nina 09 1:13,60

2. 30 e THALER Valeria 08 s 1:14,14 0,54

3. 31 BURGER Aylin 08 1:14,29 0,69

4. 33 e GRUBER Doris 08 s 1:25,32 11,72

5. 28 i, STAUDER Greta 08 1:30,88 17,28

6. 29 i KOFLER Jana 08 1:33,33 19,73
Baby 2008/09 (m)

1. 37 i STAUDER Jonas 08 1:17,09

2. 36 i KOFLER Alex 09 1:23,06 5,97
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Teilnehmer
KIENZL Alex
BRUGGER Simon

Kinder 2006/07 (w)

TROMPEDELLER Vicki
HOFER Hanna
STUEFER Johanna

Kinder 2006/07 (m)

PLIEGER Manuel
WEGER Michael
MESSNER Ivan

Schiiler 2004/05 (w)

RUNGGER Sofia

Schiiler 2004/05 (m)

KROSS Marius
RUNGGER Jonas
STUEFER Philipp
WEGER Matthias
KEMENATER Michael
KEMENATER Stefan
WOHLGEMUTH Gabriel

Zoglinge 2002/03 (w)

NUSSBAUMER Lara
ANGIOLINI Martina

Z0glinge 2002/03 (m)

STAUDER Gabiriel
RUNGGER Fabian

Junioren 1997-2001 (w)

MOSER Carmen
RUNGGER Lisa
MOSER Jana

Damen 1 - 1977 und alter

THALER Heidi
REICHSIGL Priska
WENTER Sabine
STUEFER Anuschka
TASSER Anneliese
THALER Sonja
PSENNER Franziska

Damen 2 - 1978 und junger

BAGNARA Daniela
KOFLER Evelyn
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Total
1:48,93
1:54,61

1:08,57
1:09,85
1:11,84

1:07,14
1:10,56
1:15,82

1:11,93

1:03,59
1:04,95
1:05,80
1:07,45
1:10,15
1:12,80
1:12,94

1:04,79
1:11,97

1:03,50
1:05,51

1:04,42
1:07,58
1:28,22

1:14,16
1:19,70
1:22,40
1:23,53
1:24,59
1:26,05
1:27,31

1:.07,71
1:13,98

Diff
31,84
37,52

1,28
3,27

3,42
8,68

1,36
2,21
3,86
6,56
9,21
9,35

7,18

2,01

3,16
23,80

5,54
8,24
9,37
10,43
11,89
13,15

6,27

Seite 2/4

SPEED V3.0.0, © 2005 Ott-Wegscheider Sport-Software -- Lizenz: Skiclub Sarntal

AUSWERTUNG: Skiclub Sarntal / ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001



ASC Sarntal Raiffeisen - Sektion Skiclub
Sarner Meisterschaft RTL
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Total Diff
3. 71 GRAMM Sarah 86 e ——— 1:19,12 11,41
4. T4 .. VIENNA Andrea 82 1:20,93 13,22
5. 70 i, THALER Monika 80 1:23,29 15,58
6. T2 i, EINHAUSERER Silvia T8 1:34,27 26,56
7. 110 i HEISS Rafaela 90 1:47,40 39,69

Herren 1 - 1968 und alter

1. 78 i STOFNER Helmut B4 1:11,68

2. 80 i VILUCCHI Walter 60 1:12,66 0,98
3. 79 s STAUDER Erich 65 1:19,42 7,74
4. TT i, STAUDER Konrad 56 2:30,76 1:19,08

Herren 2 - 1969 bis 1972

1. 84 THALER Hubert 7O 1:00,88

2. 81l . HOFER Reinhard T2 1:11,02 10,14
3. 85 THALER Bernhard T2 1:13,08 12,20
4. 83 CLEMENTI Hannes T2 1:17,33 16,45
5. 89 KROSS Gunther TO 1:18,03 17,15
6. 86 i ANGIOLINI Luca T2 1:18,23 17,35

Herren 3 - 1973 bis 1977

1. 92 s RUNGGER Robert T3 1:03,02

2. 97 KOFLER Roland T3 1:03,56 0,54
3. 93 WEGER Rupert TT 1:04,85 1,83
4. 96 . TROMPEDELLER Armin T6 1:06,33 3,31
5. 94 THALER Peter Paul TS5 1:11,23 8,21
6. 91 s KEMENATER Christian T3 1:14,42 11,40
7. 95 PLIEGER Roland T4 1:25,92 22,90

Herren 4 - 1978 und jiunger

1. 102 RUNGGER Stefan O4 1:00,18

2. 100 .o STOFNER Patrick 00 1:03,93 3,75
3. 112 KEMENATER Marc O 1:05,67 5,49
4. 98 i NUSSBAUMER Roland B2 1:05,74 5,56
5. 115 GROSS Matthias B 1:07,98 7,80
6. 101 .. STUEFER Franz T8 1:11,05 10,87
7. 103 BRUGGER Daniel T 1:12,51 12,33
8. 99 BURGER Matthias BT 1:14,63 14,45

Gastekategorie

1. 105 i GRAF Benjamin 08 1:11,97

2. 104 .. FRANZ Lena 05 1:13,14 1,17
3. 109 i DUREGGER Edmund B7 1:13,88 1,91
4. 106 ..ooeeeiiiinnnnns VORHAUSER Monika 8 s 1:29,93 17,96

Nicht am Start

4o BURGER Emmy 12 e
9 THALER Jakob 12 e
13 HOCHKOFLER Franziska 10 e
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15 s BURGER Louisa

20 i, RUNGGER Maren

23 HINTEREGGER Jonas
34 HOCHKOFLER Peter
43 i THALER Christian

45 STAUDER Tamara

62 .. OBKIRCHER Lena

75 AINHAUSER Brigitta
82 ... REICHSIGL Christian
87 i, STAUDER Martin

88 ... HOCHKOFLER Stefan
90 ..o THALER Markus

Nicht im Ziel

27 i, WENTER HEISS Laura
55 RUNGGER Carmen
107 oo, FRANZ Alexander
108 ..o HUBER Martin
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 116
Gewertete Teilnehmer: 97
Ausgeschiedene Teilnehmer: 19
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Chefkampfrichter

D. Bagnara
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